1

DTA/DIVISÃO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL Nº 012, DE 22 DE JANEIRO DE 2015.

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ, por meio da Comissão Especial encarregada
da fiscalização do concurso público para as classes de DIRETOR DE ESCOLA, PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO BÁSICA I, PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – ARTE e PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO BÁSICA II - ESPANHOL, nos termos dos processos nºs 2.133-6/2014, 25.332-7/2014,
25.333-5/2014 e 26.298-9/2014...........................................................................................................

FAZ SABER a decisão dos recursos interpostos quanto às notas da Produção Textual divulgadas
no Edital nº 009 de 12 de janeiro de 2015, conforme segue:

PROTOCOLO CANDIDATO CARGO DECISÃO

971-8/2015 MARIA ANGELA BORIM BARGUEIRAS Profº Ed. Básica I Indeferido

982-5/2015
CAMILA BAREM CAMARGO COPPINI
CONSTANTINO

Profº Ed. Básica I Indeferido

995-5/2015 JÉSSICA BRUNO ROZIN Profº Ed. Básica I Indeferido

1.064-1/2015 CLÁUDIA DATTILIO QUIERO Diretor de Escola Indeferido

1.144-1/2015 ALINE DE OLIVEIRA TSUN Diretor de Escola Indeferido

1.177-1/2015 LUCIANA DE CARVALHO E SILVA Profº Ed. Básica I Indeferido

1.213-4/2015 ANDREA APARECIDA FRARE Profº Ed. Básica II - Arte Indeferido

FAZ SABER TAMBÉM, que o candidato que desejar tomar conhecimento, na íntegra, das

manifestações proferidas pelas bancas, deverá comparecer na Secretaria de Gestão de Pessoas.

Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital que será publicado na Imprensa

Oficial do Município e afixado no local de costume.

DJALMA HENRIQUE PAES
Presidente da Comissão Especial

Publicado na Imprensa Oficial do Município e registrada na Secretaria Municipal de Gestão de Pessoas, aos
vinte e dois dias do mês de janeiro de dois mil e quinze.